Santana do Riacho-MG, 01 de outubro de 2019.

Ofício nº 041/2019

À Superintendência de Controle Externo

Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais.

   Em atendimento a vossa solicitação, por e-mail, datado de 21 de agosto

de 2019, solicitando as legislações que fixaram os subsídios do prefeito, vice-prefeito,

secretários municipais e vereadores para a legislatura 2017-2020, bem como a eventual revisão

geral anual, venho nesta oportunidade encaminhá-las, anexas ao presente e-mail.

   Quais sejam:

1) Certidão nº 02/2019;

2) Resolução nº 04/2012

3) Lei nº 526/2012;

4) Lei nº 527/2012;

5) Resolução nº 02/2014;

6) Resolução nº 04/2015;

7) Resolução nº 02/2016;

8) Lei nº 681/2016

9) Resolução nº 04/2018;

10) Resolução nº 02/2019;

Esperando ter cumprido a solicitação, deixo-me ao vosso inteiro dispor

para quaisquer outros esclarecimentos ou novas juntadas de documentos que se fizerem

necessárias.

  Atenciosamente,

Ver. Neilton da Paz Marques

Presidente da Câmara